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ALT0s HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

BO14777

FECHA EMISION PAGINA NOSOTRGS Cl 03 QUE LOS ANALISIS
CLENTE YO PRUI S 1l AS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE C.V. 22.09.2009 1 E’gSN 1 Tﬁg ﬁ AOM%%)E{FIDOSE“
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. E€6-0 .
PRODLCTO
Lam.rol.en frio templada rolle
e e T I COMPOSICION QUIMICA
CCLADA ESPECIFICACION [ Mn P ] 8i Cu Cr Ni Mo v Nb(Chb} Ti &n
2954861 SAE J403 1008 0.051 0.1890 0.014 0.008 0.012 0.031 0.017 0.020 ¢.003 0.002 Q.002 ¢G.002 0.0901
480505 SAB J403 1008 0.064 9.173 0.011 0.012 0.012 0.030 0.022 0.024 ¢.004 ¢.o02 0.002 0.002 0.¢01
COLADA Als N2
2354461 0.0319 0.0057
490905 0.048 0.00686
L et g PRUEBAS AL PRODUCTO = o~ - - - - - - - - o - oo oo oo oo o s m e s S o oS o ooosossesssmomToooooo +
COLADA NG .ROLLC ESPESOR(Plg.} DUREZA
295461 1130002A 0.0478 54 (RB)
295461 11300028 0.0478 54 (RB)
295461 1130001A 0.0478 53 {RB)
450905 1128002A 0.0478 52 {RB)
i i i I I I PRODUCTO EMBARCADO 0 — oo oo ot mm it s e e e oo r oo oo oo e s s T T o oSS oo o oosos oo +
COLADA KG.ROLLO ESPESOR{Plg.) ANCHO(Plg.} PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE NORMA
285461 1130002A 0.0478 36.0000 0000107087 oono20 1001235682 6931 AH/S5%
295461 11300028 0.04748 16.0000 0000107087 000020 1001235682 6931 RH/S%
295461 1130001A 0.04a78 316.0000 0000107087 000020 1001235682 6931 AH/S%
480905 1128002A 0.04748 36.0000 0000107087 ogeo29 1001235682 69231 RH/S%

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON H. CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIRICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORGINAL

EMITIO : S0550188
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